
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига / Плей-Офф

  Дата и время проведения   17 февраля 2026 0:00   Место проведения

  Заря   Азерпетрол

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Вахид
Алиев Казанфар
Алиев Мариф
Алиев Турал
Аскеров Магомед
Буняк Дмитрий
Гасанов Гусейн
Гусейнов Хейрулла
Джавадов Абуталиб
Закарьяев Саид
Кулиев Ренат
Наджафов Яшар
Салманов Эльчин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахманов Манаф
Абдурахманов Мурад
Алирзаев Тимур
Зиявов Магомедбаши

р
Магомедов Насир
Мамалиев Тахран
Мирзабеков Тагир
Омаров Салман
Погребняк Павел
Рамазанов Закир
Рамазанов Сефербек
Сулейманов Тимур
Шайдаев Салих

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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